
AREA AMMINISTRATIVA
DETERMINAZIONE  N.   71

DEL 19-04-2019

OGGETTO:IMPEGNO E LIQUIDAZIONE  DI SPESA PER PAGAMENTO
CONTRIBUTO UNIFICATO RIASSUNZIONE CAUSA INNANZI AL TAR
LAZIO.

Proposta di impegno formulata da:

AREA AMMINISTRATIVA

RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000;
Vista la legge n. 127/97,
Vista la legge n. 191/98;
Visto il Decreto sindacale n.  03/2019 ;
Richiamata la deliberazione della Giunta comunale n. 33 del 05.04.2019 con cui la veniva affidato incarico
legale per riassunzione di causa innanzi al Tar Lazio a seguito della sentenza del Tribunale di Roma n.
1652/2019 del 23.01.2019;
Considerato che con l’atto in parola è stato affidato incarico legale per l’avvio della procedura giudiziale in
parola;
Considerato che l’avvocato incaricato ha comunicato la necessità di provvedere al pagamento della somma
di € 650,00 a titolo di contributi giudiziali;
Ritenuto  di dover provvedere al pagamento della somma attraverso il modello F 24 ON Line in favore del
TAR Lazio
Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 10 del 01.04.2019

                                                    DETERMINA

Di impegnare in favore del TAR Lazio Roma la somma di € 650,00 a titolo di contributo unificato per1)
costituzione per riassunzione causa Regione  Lazio per recupero somme finanziamento LSU a tempo
determinato;
Di liquidare al TAR Lazio la sommadi € 650,00 per il titolo di cui alla narrativa del presente atto,2)
mediante  emissione  di F24 line procedura Entratel;
Di imputare la spesa di € 650,00 al cap. 142/02 del bilancio di previsione corrente ;3)
Di dare atto che la presente determinazione  diverrà esecutiva ad avvenuta  apposizione del visto di4)
copertura finanziaria da parte  del responsabile del Servizio economico finanziario



                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
       (Rag. Falcidi Armand

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Armando Falcidi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n. 71 del 19-04-2019 - Pag. 2 di 2 - COMUNE DI STIMIGLIANO


